
EU-komissaari: Lait tekevät
nuorista nettipiraatteja
9.7.2009 16:34 — Reuters

Euroopan unionin tietoliikennekomissaari Viviane Redingin
mukaan nykyiset digitaalisia sisältöjä koskevat lait ovat
huonosti suunniteltuja. Redingin mukaan lait pakottavat
nuoremmat sukupolvet nettipiraateiksi.

 - Nettipiratismista näyttäisi tulevan koko ajan seksikkäämpää
etenkin "digimaailman paikallisasukkaiden"
keskuudessa, Reding sanoi tänään seminaarissa, jonka järjesti
Lisbon Council -ajatushautomo.

Puheessaan Reding siteerasi kyselytutkimusta, jonka
mukaan kolme viidestä 16-24-vuotiaasta on ladannut
viimeisen kuukauden aikana audiovisuaalisia sisältöjä
maksamatta niistä mitään.

- Yleistyvä nettipiratismi on epäluottamuslauseke nykyisille
liiketoimintamalleille ja laillisille ratkaisuille. Tämän täytyisi
herättää päätöksentekijät, Reding sanoi.

Redingin mukaan Euroopan unioni tarvitseekin uudet
nettilataamista koskevat säännöt, jotka tekisivät nettimusiikin ja
-filmien nauttimisesta helpompaa, ilman että kansalaisten
tarvitsisi ryhtyä piraateiksi.

Puhuessaan komission prioriteeteista seuraavalle viidelle
vuodelle Reding nosti esiin tarpeen pohtia uusia lakeja,
joilla tekijänoikeuksien haltijoiden ja nettikäyttäjien oikeuksia
voitaisiin sovittaa yhteen. 

- Siksi tärkeimpiin työtehtäviini tulisi kuulumaan...
yksinkertaisen, kuluttajaystävällisen laillisen kehikon
luominen digitaalisille sisällöille Euroopan yhteismarkkinoilla.
Samaan aikaan tekijöille tulisi taata reilu korvaus.  

Redingin odotetaan hakevan uudelleen
tietoliikennekomissaarin paikkaa, kun hänen viisivuotinen
kautensa komissaarina päättyy kuluvan vuoden lopussa.

Digikirjat ja mobiilimaksaminenkiinnostavat

Toiseksi prioriteetikseen Reding nosti eurooppalaisten
kirjastokokoelmien digitalisoinnin nopeuttamisen. Redingin
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mukaan 90 prosenttia eurooppalaisten kirjastojen kirjoista
ei ole enää kaupallisesti saatavilla. 

Redingin mukaan komission tulisi myös edistää
mobiilimaksamisen yleistymistä luomalla alalle yhteiset
pelisäännöt. 

- Suuri osa mobiilikaupankäynnin ja -verkon potentiaalista jää
hyödyntämättä, koska unionilla ei ole yhteisiä standardeja ja sääntöjä
mobiilimaksamiselle.  

Redingin mukaan komissio työskentelee myös
kasvattaakseen videokonferenssien suosiota. Tällä yritetään
vähentää liikematkustamisen tarvetta ja päästöjä. 

Lisäksi Reding kehotti EU:n jäsenmaita nopeuttamaan
siirtymää analogisista televisiolähetyksistä digiaikaan, jotta
uusille tekniikoille, kuten mobiililaajakaistalle saadaan
vapautettua taajuuksia.
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